[image: image1.jpg]

ХИСЛАВИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от 07 августа 2025 года                                                                                          № 118
	О создании общества с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальный сервис»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 9 части 3 статьи 33 Устава муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области
Хиславичский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Создать общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальный сервис».

2. Учредителем общества с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальный сервис» является муниципальное образование «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области в лице Администрации муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области.

3. Администрации муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области обеспечить государственную регистрацию общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальный сервис».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Хиславичские известия» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области

	Председатель Хиславичского

окружного Совета депутатов

	С.А. Шапкин

	С.Н. Костюкова